
ALGUNS CONGRESSOS DE REFERÈNCIA

LLORET 
DE MAR
Costa Brava meeting point

L’oferta de Lloret de Mar en el segment del turis-
me de reunions compta amb: 

– Un palau de congressos.

– Més de 80 sales de reunions.

– 30.000 places hoteleres, més de 6.500 de en 
hotels de 4* i 5*. 

– Àmplia oferta d’activitats de team building i 
incentiu.

– Climatologia favorable durant tot l’any.

– Extens patrimoni cultural i natural.

– I la comoditat de poder desplaçar-se a peu per 
tota la ciutat.

DISTÀNCIES ALS AEROPORTS MÉS PROPERS

EN AVIÓN
La companyia Sarfa ofereix un servei d’autobusos entre la terminal T2 de Barcelona i 
Lloret de Mar amb 9 frecuencias diarias. La durada del trajecte es de 1 h y 35 min.

També un servei d’autobusos entre l’aeroport de Girona i Lloret de Mar amb 2 
freqüèncias diaries. La durada del trajecte es de 35 min.

2012
– Trobada Europea de Famílies LGTB. Associació de Famílies Lesbia-

nes i Gais (FLG)

– Congrés Internacional de Parcs d’Aventura. International Associa-
tion of Amusement Parks and Attractions (IAAPA )

2013 
– Fòrum del Patrimoni Marítim del Mediterrani. Associació de Museus 

Marítims del Mediterrani

2015 
– Congrés Mundial de Blocaires de Viatges (TBEX). Travel Bloggers 

Exchange (EE.UU.)  

DISTÀNCIES PER CARRETERA DES DE LLORET DE MAR

DISTÀNCIAAEROPORT COMPANYIES DESTINACIONS

Girona - Costa 
Brava

Barcelona - El 
Prat

Perpinyà 
(França)*

30 km

95 km

140 km

Ryanair,Transavia 
Airlines y Wizz Air

113

6

2 nacionals/
17 internacionals 

30 nacionals/
149 internacionals 

10

Platja de Santa Cristina

*La proximitat amb la frontera francesa ofereix la possibilitat de fer ús d’aquest aeroport.

75,5 km

1 h 06 min

41,8 km

45 min

182 km

1 h 57 min

247 km

2 h 34 min

695 km

6 h 50 min

380 km

3 h 39 min

133 km

1 h 33 min

335 km

3 h 19 min

BARCELONA GIRONA TARRAGONA LLEIDA MADRID SARAGOSSA PERPIGNAN TOULOUSE



TELÉFONO  934 849 900
MAIL  ccb.act@gencat.cat
WEB  catalunya.com/mice/ccb

INSTAL·LACIONS
PALAU DE CONGRESSOS OLYMPIC

NOU TEATRE DE LLORET

PALAU DE CONGRESSOS COSTA BRAVA

HOTELS

605

35,4/833

45/117

-

120

60

1.000

120

750

Auditorium Palace

17 sales

4 halls

Sala gran

1 sala d’assaig

2 sales d’assaig

Palau de congressos

2 sales

Terrassa

800

20/805

40/100

370

-

-

1.100

60

840

3.50

2,15/3,15

-

-

-

-

3,56/8

2,10

5,56/7,14

SUPERFICIE (m2)

SUPERFICIE (m2)

SUPERFICIE (m2)

20-60 
ASSISTENTS

61-199
ASSISTENTS

+200
ASSISTENTS

CAPACITAT

CAPACITAT

CAPACITAT

ALÇADA (m)

ALÇADA (m)

ALÇADA (m)

4

7

3

5*****

4****

3***

503

1.695

1.258

10

21

-

3

18

-

7

12

-

HOTELS

SALES

HABITACIONS

TOTAL CAPACITAT HOTELERA PER MICE: 2.890 habitacions

Palau de Congressos Olympic

Palau de Congressos Costa Brava

Nou Teatre de Lloret

Parròquia de Sant Romà

ESPAIS SINGULARS

 m2

50

50

200

450 x 45

250 x 40

Accés amb vehicle

Accés amb vehicle

Jardins de Santa Clotilde

Plaça de les Sirenas

Plaça del Mirador

Ermita de Santa Cristina, Plaça del Pi

Platja de Canyelles

Platja de Cala Boadella

40

25

300

50

40

400

-

-

175

Jardins de Santa Clotilde


